
 

 

報 道 関 係 各 位                            平成 25年 10月 3日 
 

『ネオソフト』(320g)容量変更のお知らせ 

 

雪印メグミルク株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中野 吉晴）は、 

家庭用油脂商品『ネオソフト』(320g)について容量変更を実施させていただきますので、お知らせいた

します。 

 

世界的な需要拡大や異常気象の影響を受け、大豆などの穀物相場が高騰し、マーガリン類の主原料と

なる植物油脂の価格は高値推移の状況が継続しています。また、エネルギーコストや為替変動による原

料調達コストも上昇しています。 

 

このような状況下、弊社といたしましてはコストアップを吸収すべく努めて参りましたが、吸収可能

な範囲を超える水準であるため、容量を変更させていただくこととしました。 

 

今後とも、お客様にご満足いただける商品を提供できるよう努めて参りますので、何卒ご理解を賜り 

ますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品     『ネオソフト』(320g) 

           

２．出荷日      平成 25年 10月下旬 弊社出荷分より順次切替 

 

３．変更内容 

『ネオソフト』 
商品名 

現行品 変更品 

内容量 320g 300g 

JAN コード 4903050 168569 4903050 502806 

GTIN コード 
（個）04903050 168569 

（函）34903050 168560 

（個）04903050 502806 

（函）34903050 502807 

          ※希望小売価格、ケース入数、パッケージサイズ、ケースサイズ、賞味期間については 

変更ありません。 

 

 
本件に関する報道機関からのお問い合わせ先 

雪印メグミルク株式会社 

 広報部 広報グループ 

TEL 03-3226-2124  FAX 03-3226-2150 

 

 

 

 


